TNT 40g - 50 Metros 1,40 de largura 
(branco) Compo 

SANTA FE 

100,0000 

RL 

77,6300 

7.763,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR. ......... R$ 188.860,5000 

TOTAL DO CERTAME. ......... R$ 1.132.245,00 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 1.132.245,00 (um milhão, cento e trinta e dois mil e 
duzentos e quarenta e cinco reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 
Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 14 de agosto de 2024 

ULISSEVANIA SALES DA 
SILVA 

CPF : 774.097.791-87 
Secretária